                                                                                   Додаток № 8 
       до рішення  міської ради  23.12.2019  № __
«Про міський бюджет м. Молочанськ на 2020 рік»


Ліміти споживання енергоносіїв бюджетними
установами, які фінансуються з міського бюджету
на 2020 рік у фізичних обсягах

	Установа
	Ліміти споживання, в тому числі

	
	Електроенергія
	Водопостачання 
	Природний газ
	Інші енергоносії
	Інші комунальні послуги
	Послуги звязку

	
	Квт/год
	сума
	куб.м
	сума
	куб. м
	сума
	сума
	сума
	сума

	Виконавчий комітет Молочанської 
міської ради
	22000
	59984
	18
	954
	-
	-
	-
	-
	9828

	Дошкільні заклади освіти, в т.ч.
	66600
	183394
	1200
	63600
	-
	-
	190000
	14926
	2500

	ДНЗ Тополька
	29900
	82524
	600
	31800
	-
	-
	95000
	7463
	1250

	ДНЗ Ромашка
	36700
	100870
	600
	31800
	-
	-
	95000
	7463
	1250

	Міська бібліотека
	9400
	25630
	6
	318
	-
	-
	-
	-
	3600

	Міський будинок культури
	25100
	68436
	6
	318
	-
	-
	-
	-
	900

	Благоустрій міста
	27600
	75253
	-
	-
	-
	-
	-
	138468
	-

	Разом
	150700
	412697
	1230
	65190
	-
	-
	190000
	153394
	16828






                            Секретар   ради                                                                                                            Н.В. Синиця     

                   















